prere Municipio de Nova Santa Barbara - PR
«
&£ CNPJ: 95561080000160 IE:
|e :}: Enderego: Rua Walfredo Bittencourt de Moraes, 222 - Centro CEP: 86250000  Cidade: Nova Santa Barbara
x/ Fone: (43) 3266-8100  Fax: Mesmo
N NOTA DE PAGAMENTO
R Data Previséo N° Liquidag&o N° Enpenho N° Requisicéo N°o
8828 11/09/2019 6629 6416/2019 2623/2019
Licitacio
T Ndmeo
Semicitacio
Cemtrato/Aditivo
B ] Corttrato Aditivo Infcio da vigéncia Fim da vigéncia  Fim da vig. atuslizada Inicio da execugdo Fim da execugéo  Fim da exe. atualizada
Cragor S —_— — s
Foecechr Matricula CPF/GNPJ
SERGIOINACIO MARTINS 608-4 806.830.539-49
e Bairro
NTERVENTOR MANUEL RIBAS, 129 - CASA CENTRO
T UF CEP Fore Tipo de conta bancéria Banco  Agéncia Cornta
“owa Santa Bérbara/PR 86250-000 4332661068 Conta Corrente 237 57-4 155356-9
Classificagio da despesa
3030 09 Secretaria Municipal de Assisténcia Social
09.001 Secretaria Municipal de Assisténcia Social
02.244.0380.2031 Manutenc#o da Secretaria Municipal de Assisténcia Social Vilor
3.3.90.14.14.01 SERVIDORES EFETIVOS R$ 250,00
Sutras informagées
Retencdes
Total de retencoes
R$ 0,00
Valor liquido
R$ 250,00
Recursos Documento Data Valor
“5000 - Recursos Ordinarios (Livres) Conta bancéria 7502 - BB- IPMIPI EXPORTAGAO - 091101 11/09/2019 R$ 250,00
Recibo
Secebido Municipio de Nova Santa Bérbara, a importancia de Duzentos e Cinqiienta Reais, referente ao pagamento do empenho niimero
2823/2019.
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RETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL
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e=2as Municipio de Nova Santa Barbara - PR
& CNPJ: 95561080000160  |E:
b P : Enderego: Rua Walfredo Bittencourt de Moraes, 222 - Centro  CEP: 86250000 Cidade: Nova Santa Barbara

%, Fone: (43) 3266-8100  Fax: Mesmo

NOTA DE LIQUIDAGAO

= Emtido em Requisigdo N° : Enpenho N°
5416/2019 09/09/2019 2623/2019
Lioitagao
Tac Ndmero
Sem icitagao
Senstrato/Aditivo
=nETs Contrato Aditivo Inicio da vigéncia Fim da vigéncia  Fim da vig. atualizada Inicio da execugdo Fim da execugdo Fim da exe. atualizada
. > Matricula CPF/CNPJ
SZSGIO INACIO MARTINS 608-4 806.830.539-49
oo Bairro
» CENTRO
CEP Fone Tipo de conta bancéria  Banco Agéncia Conta
anta Barbara/PR 86250-000 4332661068 Conta Corrente 237 57-4 155356-9
< #ssificagdo da despesa
09 Secretaria Municipal de Assisténcia Social Saldo do empenho
09.001 Secretaria Municipal de Assisténcia Social R 280,00
Valor liquidad
22.244.0380.2031 Manutengio da Secretaria Municipal de Assisténcia Social R;;éq(;l 000
3.3.90.14.14.01 SERVIDORES EFETIVOS Seldoa Liguidar
3030 00000 Recursos Ordinarios (Livres) R$ 0,00

“uwas informagdes

F=t=ncdes
Total de retengdes

R$ 0,00

Valor liquido
R$ 250,00

Servidor que autorizou a liquidagdo
<2201 - GIANE RODRIGUES DA COSTA KONDO
Sistorico
“T2 IMPORTANCIA QUE SE EMPENHA REFERE-SE A SOLICITAGAO DE DIARIA SEM PERNOITE NO VALOR DE R$
J0 (CEM REAIS) A0 MOTORISTA SERGIO INACIO MARTINS PARA CUSTEAR DESPESAS COM ALIMENTAGCAO E MATIS
150,00 (CENTO E CINQUENTA REAIS) PARA DESPESAS DE COMBUSTIVEL DURANTE O RETORNO AQ MUNICIPIO, NA
=L IRA LEVAR 0S PAIS DO ADOLESCENTE MATHEUS HENRIQUE CUNHA DE SOUZA, QUE RECEBERA ALTA NO DIA
23/2019 , ONDE SE ENCONTRA INTERNADO NO HOSPITAL UNIVERSITARIO DO OESTE DO PARANA, NA CIDADE DE
~SCAVEL-PR, PARA REALIZANDO TRATAMENTO. SALPA DO MUNICIPIO DIA 11/09/2019 E RETORNO NO MESMO DIA.
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ntonio de Assis Nunes d GIANE RODRIGUES DA COSTA KONDO
Emissor Autorizador




Enderego: Rua Walf redo Bittencourt de

Municipio de Nova Santa Barbara - PR

CNPJ: 95561080000160
Moraes, 222 - Centro CEP: 86250000
Fone: (43) 3266-8100 Fax: Mesmo

NOTA DE EMPENHO

IE:

Cidade: Nova Santa Barbara

-

~wws nformagdes

= Tipo Enmtido em Requisigéo N‘; Req. Conpra N°
2523/2019 Ordinério 09/09/2019
~-T%2530
Numero
=miciacao
rato/Aditivo
e Contrato Aditivo Inicio da vigéncia Fim da vigéncia  Fim da vig. atualizada Inicio da execugdo Fim da execugdo Fim da exe. atualizada
: : ':‘:;r Matricula CPF/CNPJ
SS9GI0 INACIO MARTINS 608-4 806.830.539-49
- Bairro
W T=SVENTOR MANUEL RIBAS, 129 - CASA CENTRO
i CEP Fone Tipo de conta bancéria Banco  Agéncia Conta
= 3anta Barbara/PR 86250-000 4332661068 Conta Corrente 237 57-4 1565356-9
~ == fScacdo da despesa
09 Secretaria Municipal de Assisténcia Social Saldo anterior
) - o ) R$ 8.650,00
09.001 Secretaria Municipal de Assisténcia Social
. . . ; . 5 Valor empenhado
= 2££.0380.2031 Manutengédo da Secretaria Municipal de Assisténcia Social R$ 250,00
#3.90.14.14.01 SERVIDORES EFETIVOS ——
230 00000 Recursos Ordinarios (Livres) R$ 8.400,00
Do Exercicio

~ -
7

Marco Antonio de /'\s/suj Nunes
Emissol

LAURITA OE sd(za CAMPOS
Contador
Silvio Rosa de Lima
Contador

CF:Z PR - 051996/0-9

CPF: 741.011.369-87
RG: 5.027.764-0

J

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

GIANE RODRIGUES DA COSTA KONDO




PREFEITURA MUNICIPA DE NOVA SANTA BARBARA

Secretaria Municipal de Assisténcia Social
C.N.P.J. N.° 19.560.789/0001-63

CORRESPONDENCIA INTERNA

' De: Secretaria Municipal de Assisténcia Social N° 105/2019

‘ Para: Secretaria de Administragao Data: 09/09/2019

Assunto: Diaria

Mediante a autorizagdo desta secretaria, solicito a Vossa Senhoria o
empenho e pagamento de 1 (Uma) diaria sem pernoite no valor de R$ 100,00 (Cem
reais) para o MOTORISTA SERGIO INACIO MARTINS a fim de custear despesas
com alimentag&o, na qual, ird levar os pais do adolescente MATHEUS HENRIQUE
CUNHA DE SOUZA, para ALTA no Hospital Universitario do Oeste do Parana onde
se encontra internado para tratamento, na cidade de CASCAVEL-PR, no dia
11/09/2019. E, também, o pagamento do valor de R$ 150,00 (Cento e Cinquenta
Reais) para despesas com combustivel do veiculo na volta da viagem.

Posteriormente sera apresentado relatério de viagens realizadas.

DADOS BANCARIOS
SERGIO INACIO MARTINS
AG: 0057-4

C/C: 0155356-9

Banco Bradesco

Atenciosamente; _al

(ng'ane Rodrigues da Costa Kondo

Secretaria Municipal de Assisténcia Social

Recebido por:;

Data: o 7\@5 9ﬁ

Avenida Walter Guimaries da Costa, n° 512 - Centro — CEP. 86250-000
Fone: (43) 3266-1486 e-mail socialnsbpr@yahoo.com.br
Nova Santa Béarbara-PR




PREFEITURA MUNICIPAL i )9‘3‘ ,,p,;jm
) NOVA SANTA BARBARA nt Go2y
DEMONSTRATIVO DE DESPESAS DE DIARIAS
Funcionario: SERGIO INACIO MARTINS ’ Cargo ou Fungdo: MOTORISTA —l
Secretaria: OBRAS Correspondéncia Interna N°: 105/2019
N° do empenho: 2623
RESUMO DAS DESPESAS
DATA | VALORDADIARIA | TiPO DO TRANSPORTE | OUTROS | TOTAL |
10/09/2019 | R$ 100,00 | R$ 100,00 |
10/09/2019 ] R$ 150,00 Combustivel [ R$ 150,0§/
TOTAL | R$ 250,00
TOTAL DA RESTITUICAO OU REEMBOLSO (se houver)
Nome: SERGIO INACIO MARTINS Nome: Giane Rodrigues da Costa Kondo
i&yw (O Glevme "*9’/ ?:976{_ %f/kﬁf
Y Assinatura (/ Secretério (a)
Data:
HISTORICO DO ITINERARIO l
DATA [ j

HENRIQUE CUNHA DE SOUZA, para alta no Hospital Universitario do
Oeste do Parand onde se encontra internado para tratamento no dia

10/09/2019 | Viagem a CASCAVEL-PR levar os pais do adolescente MATHEUS
10/09/2019.

Observagées: Informamos que a viagem estava programada para o dija 11/09/2019,
porém, o Hospital deu o prazo de 7 dias para buscar o Matheus e o Prazo encerrou
7o dia 10/09/2019, na qual, o Hospital informoy que ndo podia ser prorrogado,
sendo assim, justifica-se a mudancga de data programada.

O pagamento do valor de R$ 150,00 (Cento e Cinquenta Reais) foi utilizado para
despesas com combustivel do veiculo na volta da viagem.

Avenida Walfredo Bittencourt de Moraes n° 222, Fone/Fax: 43.3266.8100, CNPJ n.° 95.561.080/0001-60
E-mail: pmnsb@ 1sb.pr.gov.br - Nova Santa Barbara - Parans
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/2019 - BANCO DO BRASIL - 13:80:1
57313852 0159
“OMPROVANTE DE DEPOSITO EM CONTA CORRENTE
EM  DINHEIRO
CLIENTE: PM_NOVA § BARBARA -IPH o
SENCIA: 2573-9 Conth: 75027
i O sE—— 27/11/2019
" DOCUMENTO | 25,731,305, 200, 159
.-LaR DINHETRO - 99,00

'9 AUTENTICAFAO 9,095, FFO. 144 56E
=14 N0 VERS0 COMO CONSERVAR ESTE. DOGUNEA .
ENTRE OUTRAS INFORMACOES

ALOR TOTAL 90 @@

2071172014 - BANCO DO BRASIL - 131952112
257313052 0159
COMPROVANTE DE DEPOSTTO EM le!A CORRENTE

EM DINHETR
TENTES pM NUVA - BARBARA - TPM
AUFNfIA ’H/ CONTA: / wwc B 7.
DATA ?//]1/2@19
NR. DOCUMENTO 29,731,305, 200 . 159
VALOR DINHETRO 90,00
VA[OR fdel 40, 0v

MR, AUTENTICACAD. 9,A95.FFO. 144 56F (o
LEIA NO VERSO CONO CONSERVAR o ¢ DOCUMERTD,
ENTRE OUTRAS INFORMACORS.
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g ! Emissio de comprovantes

Banco do Brasil

G336110906170921010
11/09/2019 09:10:10

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

=1/8s/2019 - AUTOATENDIMENTO - 09.10.11

2573982573 SEGUNDA VIA 6601

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE
TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL
“_IENTE: PM NOVA S BARBARA -IPM
SEENCIA: 2573-9 CONTA: 7.502-7

“INALIDADE: @1 CREDITO EM CONTA
SEMETENTE : PM NOVA S BARBARA -IPM
SENCO: 237 - BANCO BRADESCO S.A.

SEENCIA: 0057-4 - ASSAI

CONTA: 155.356-9

FEWORECIDO: SERGIO INACIO MARTINS

SFEJONPT : 806.830.539-49

BNLOR: R$ 250,00

SESITO EM: 11/09/2019

JOCUMENTO: @91101
SUTENTICACAD SISBB: 1.B21.EF@.E6C.2A7.A74

e P Aars el ot % 2ee 3



